
会員皆様 
 
新型コロナウイルス変異株の拡⼤による影響が懸念されておりますが、貴社におかれましては
益々ご清栄のこととお喜び申し上げます 
 
この度 会員である横浜なでしこ介護⽀援センター様より感染対策キットのご寄付を頂戴い
たしました 
 
1 セットではありますが皆様に配布いたしました。 
尚、キットには扱い説明書が同封されておりますので、ガウン・⼿袋等の着脱⽅法を 
ご確認いただき感染防御にお役⽴てください 
 
 
今年こそは皆様とお会いできることを楽しみにしております 
このような状況ではありますので、くれぐれもご⾃愛ください 
 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

令和 4 年 1 ⽉ 
神奈川区サービス事業所連絡協議会 
会⻑ 藤⽥ なぎさ 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


